
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2018
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 18 października 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Ośniszczewku” finansowanego ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/265/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 września 2018r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Ośniszczewku” finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 160 983,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693.

Id: 4B25409C-03DD-4EB6-B1E3-F2F6343A4DAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIX/271/2018
Rady Gminy Dąbrowa Biskupia
z dnia 18 października 2018r.

W związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego
w Ośniszczewku” realizowanej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność”, w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”
zgodnie z zawartą z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego umową o przyznaniu pomocy
Nr 00355-6935-UM0210848/18 zarejestrowaną w rejestrze UM pod numerem WS-I-L.052.8.136.671.2018
z dnia 5 września 2018r. na 2019 rok należy uchylić uchwałę Nr XXXVIII/265/2018 Rady Gminy Dąbrowa
Biskupia z dnia 6 września 2018r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Ośniszczewku” finansowanego ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej.

Ogłoszono dwa przetargi niegraniczone na wykonanie powyższej inwestycji. W obydwu przypadkach
Gmina unieważniła je z powodu zbyt wysokich kwot ofertowych, przewyższających zagwarantowane
w budżecie środki finansowe na ten cel, zgodnie z kosztorysem. Przesunięcie terminu wykonania zadania
wynika również z powodu późnojesiennego wykonawstwa co przy niesprzyjającej aurze, która w tym
okresie występuje, nie gwarantuje wykonania realizacji zadania w roku bieżącym.

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia podjęła uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na
wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Ośniszczewku”
finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w głosowaniu jawnym przy
14 głosach „za”, 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących się. Ustawowy skład rady wynosi 14 radnych, udział
w sesji wzięło 14 radnych.

Id: 4B25409C-03DD-4EB6-B1E3-F2F6343A4DAD. Podpisany Strona 1




